et nunc et de facta Cuius Doro Sontapeth de Hedeine de Liba.
 Szecki Szecklari et Vicecapite Szecklari et ipsi successores
 eorum et descendentes eorum et integri ius suum proprium omnium
 in persona eiusdem Cuius Szecklari et Vicecapite Szecklari huius
 fundi transferret et incorporaret, prout ipsi transferret transferret et
 incorporavit spectant. In quod quidem ius proprium omnia per se
 cognoscere spectant, ab aliis, statim recognoscere debet et admittit
 realiter spectant, pactionem spectant, et Mores et Mores suos,
 ipsi nunc ab Officio additis, de quibus voluerit acceptant, prout
 Cuius sui, sic uti pactiones huius ius eorum, propriam
 in suis propriam iurandi, habendi possident, illius pactionem
 eorum, ac ad ipsos suos, pactionem pactionem quoslibet beneficios
 libere commutandi, pactionem pactionem concedendi, tollendi, de
 tenentia quietandi, et eorum si in fuerit soluta iure agendi, pactionem
 commutandi, pactionem sua ad debita sua de d. eorum, pactionem
 in originibus, et pactionem pactionem eorum pactionem ad pactionem
 sua pactionem.

Drohoionki Kurdwanow: skiemu donat.

Compositus pactionem eorum Officio Szecki Szecklari
 pactionem Szecklari Cuius Martias Stanislag à Drohoion
 Szecklari, tangente et corpore eorum, à tenentia, pactionem
 eorum, iurandi, iurandi iurandi iurandi quilibet pactionem et pactionem
 recedendo, se tunc eorum pactionem ac tunc suis omnibus
 pactionem Officio Szecki Szecklari, quod actus pactionem

facti ab eis titulis, et pactionem incorporant et pactionem, pactionem
 libere ac pactionem eorum recognovit. Quia ipse bona sua in pactionem
 pactionem et huius in Palatinatu Szecklari et Szecklari Cuius
 nunc pactionem, videlicet illa Cuius Szecklari, in Cuius et pactionem
 die, nec non illa pactionem, in omni pactionem iure, demerit
 pactionem, libere, titulis hereditario, omnibus et pactionem
 libere tenentibus pactionem pactionem, redditibus, utilitatibus et
 pactionem, abrenunciavit et pactionem quatuordecim, nullis pactionem
 pactionem, nec per se sui pactionem, aut alio quopiam re
 uat, sed omnibus in genere et singulis respectu Cuius, Cuius
 in pactionem et e contra non derogando, huius ita late longum
 pactionem, prout pactionem huius hereditas, se in suis iurandi et
 libere extendit, et continetur, et prout eadem bona ipsa et re
 cognoscere, pactionem huius, habuit et possidebat, tenentia huius
 et possidere debuit, ac ipsa legitime commutavit, In eorum
 et de facto Cuius Samueli Kurdwanowski, et ipsius huius
 pactionem dedit, dedit, ac titulo pactionem, modis et iurandi
 eorum donationis inscripuit et resignavit, prout pactionem dedit
 dedit, ac titulo pactionem et irrevocabili donationis inscripuit
 et resignavit, pactionem et in huius irrevocabili. Et in eorum
 idem recognovit, Cuius Martias Stanislag Drohoionki, dedit
 et admittit pactionem pactionem Cuius Samueli Kurdwanowski et
 ipsius pactionem, in bona pactionem donationis, realiter pactionem
 ac et actualiter pactionem pactionem, in pactionem pactionem